



# Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

**BO CO, spol. s r.o.**  
**Horní Libchavy 237**  
**561 16 Libchavy**  
**IČO: 13584936**

Vystaveno dne 18. 7. 2024

Schváleno dne 23. 7. 2024

## OBJEDNÁVKA č.: : 128/24/INVE

Objednáváme u Vás

realizaci obnovy otužovny, která zahrnuje horní stavbu přístřešku pro převlékání ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky ze dne 08.08.2024, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace: dokončení nejpozději do 30.09.2024

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Otužovna	1		97 497,00

Předpokládaná cena celkem: **97 497,00 Kč**

*Dodací adresa:* *Městský úřad Žamberk*  
*Masarykovo nám. 166*  
*564 01 Žamberk*

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

**Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění nesouvisí s ekonomickou činností objednatele a nevztahuje se na něj režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.**

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ699007158**

E-mail: [fakтуры@zamberk.eu](mailto:fakтуры@zamberk.eu); ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

# Cenová nabídka

## Převlíkárna otužovny Žamberk



Tomáš Dušek

08.08.2024

Horní díl stavěcí patky		8	72 Kč	576 Kč
Hranol 120x120 mm <b>0,43 m3</b>	Smrk	0,43	8 000 Kč	3 440 Kč
Hranol 100x120 mm <b>0,70 m3</b>	Smrk	0,7	8 000 Kč	5 600 Kč
Hranol 100x100 mm <b>0,17 m3</b>	Smrk	0,17	8 000 Kč	1 360 Kč
Hoblování <b>1,3 m3</b>		1,3	2 200 Kč	2 860 Kč
Výroba a montáž kce <b>85 m</b>	kce 85	85	124 Kč	10 540 Kč
Dveře palubkové na háček a petlici <b>1 ks</b>	petlici 1	1	3 280 Kč	3 280 Kč
Zavěšená lavice <b>1 ks</b>	lavice 1	1	900 Kč	900 Kč
Háčky <b>3 ks</b>	Háčky 3	3	150 Kč	450 Kč
Palubky 19 mm opláštění <b>24 m2</b> (vč. prořezu)	24 m2	24	420 Kč	10 080 Kč
Palubky montáž <b>18 m2</b>	montáž 18	18	250 Kč	4 500 Kč
Palubky 19 mm na střechu <b>12 m2</b> (vč. prořezu)	12 m2	12	420 Kč	5 040 Kč
Palubky montáž <b>10 m2</b>	montáž 10	10	250 Kč	2 500 Kč
Asf. šindel <b>13 m2</b>	asf. šindel 13	13	490 Kč	6 370 Kč
Lemování (lakovaný pozink ze všech stran) <b>1 ks</b>	stran 1	1	5 500 Kč	5 500 Kč
Spojovací materiál <b>1 ks</b>	materiál 1	1	4 500 Kč	4 500 Kč
Přesun hmot <b>1ks</b>	Přesun hmot	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Nátěr dřevěné kce lazurou <b>2x 90 m2</b>	2x 90	180	56 Kč	10 080 Kč

Cena celkem 80 576 Kč

**Celkem vč. DPH 97 497 Kč**

Cena zahrnuje: Výrobu, nátěr a montáž přístřešku, dopravu do Žamberka a kompletní sestavení na místě, včetně předání odpovědné osobě.

BO CO, spol. s r.o., Horní Libchavy 237, 561 16 Libchavy, Tel.: +

E-mail: 

IČO: 135 84 936

DIČ: CZ 135 84 936